
UCHWAŁA NR XLIII/311/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 
poz. 974, poz. 1079, poz. 2280 i poz. 2770) oraz na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Rząśni, zatwierdzonego uchwałą nr XLI/301/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 2 uchwały Nr VI/50/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 31 maja 2019 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„Kadencja Rady Społecznej trwa w okresie: 27.05.2019 r. – 26.05.2024 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr VI/50/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC963963-ED53-4EE8-B6D3-575715C6EF06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




